

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.และวางระบายน้ำพร้อมฝาบด สายบ้านถนนหักซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,416,102.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 2,396,716.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน  
7.2 ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน  
7.3 ธนวัฒน์ จันทลุด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. และรายงานนี้พร้อมแผ่นปิด สายบันไดแนบท้ายข้อ 8 หน้าที่ 3 บานแนบท้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ตร.ม.	2,300,000	314.20	722,660.00	1.3624	428.06	984,551.98
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2,000	15.15	30.30	1.3624	20.64	41.28
3	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	205,000	34.60	7,093.00	1.3624	47.13	9,663.50
4	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	460,000	25.18	11,582.80	1.3624	34.30	15,780.40
5	1.2.1.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร	378,000	25.41	9,604.98	1.3624	34.61	13,085.82

อนาณัติ จันทลุด

18 สิงหาคม 2566 13:49:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. และรางระบายน้ำพร้อมฝาทับ สายบ้านถนนพิทักษ์ 8 หมู่ที่ 3 บ้านถนนพิทักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1	ลบ.ม.	115,000	454.52	52,269.80	1.3624	619.23	71,212.37
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12,000	1,072.13	12,865.56	1.3624	1,460.66	17,528.03
8	2. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	14,000	32.39	453.46	1.3624	44.12	617.79

ชื่อนันต์ จันทร์ลอด

18 สิงหาคม 2566 13:49:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยมพร้อมเปิด สายบ้านถนนหักซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาปิด (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	2,000	10,981.48	21,962.96	1.3624	14,961.16	29,922.33
10	5. งานวางระบายน้ำ คสล ขนาด กว้าง 0.30 ม ลึก 0.50	บาท/เมตร	378,000	2,200.00	831,600.00	1.3624	2,997.28	1,132,971.84
11	6. งานดิน (EARTHWORK) 6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 6.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	205,000	434.46	89,064.30	1.3624	591.90	121,341.20
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,396,716.54</b>

ธนาวัฒน์ จันทร์ลวด

18 สิงหาคม 2566 13:49:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และรางระบายน้ำพร้อมเปิด สายบันไดถนนหักซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก



ธนานันต์ จันทร์ลอด

18 สิงหาคม 2566 13:49:57

